
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Програми  

соціально-економічного, культурного 

і духовного розвитку Великодимерської  

територіальної громади на 2021 рік 

 

 

З метою покращення якості життя населення та забезпечення комплексного 

соціально-економічного розвитку громади, розглянувши і обговоривши поданий 

виконавчим комітетом проєкт Програми соціально-економічного, культурного і 

духовного розвитку Великодимерської територіальної громади на 2021 рік, 

відповідно до закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України», керуючись пунктом 22 

частини першої статті 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації 

постійних депутатських комісій, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Програму соціально-економічного, культурного і духовного 

розвитку Великодимерської територіальної громади на 2021 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

смт Велика Димерка 

24 грудня 2020 року 

№ 94 V-VII 



 

 


